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Íàñòîÿùèé äîêóìåíò ÿâëÿåòñÿ ñîáñòâåííîñòüþ ÀÎ "ÌÎÒÎÐ ÑÈ×" è íå ìîæåò áûòü ïîëíîñòüþ èëè
÷àñòè÷íî âîñïðîèçâåäåí, òèðàæèðîâàí è ðàñïðîñòðàíåí áåç ðàçðåøåíèÿ ðóêîâîäñòâà ÀÎ "ÌÎÒÎÐ ÑÈ×".

Ñðîê äåéñòâèÿ äî  áåç îãðàíè÷åíèÿ ñðîêà äåéñòâèÿ

ÃÀÇÎÍÎÊÎÑÈËÊÈ «ÌÎÒÎÐ ÑI× ÃÊ-500-2» È «ÌÎÒÎÐ ÑI× ÃÊ-500-3»

Êàòàëîã äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö

0581900000-01 ÊÄÑ

ÀÊÖÈÎÍÅÐÍÎÅ ÎÁÙÅÑÒÂÎ  «ÌÎÒÎÐ ÑÈ×»



2

0581900000-01 ÊÄÑ



3

0581900000-01 ÊÄÑ

Êàòàëîã ñîäåðæèò ïåðå÷åíü äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö ãàçîíîêîñèëîê «Ìîòîð Ñi÷ ÃÊ-500-2» è «Ìîòîð
Ñi÷ ÃÊ-500-3»  ñ èëëþñòðàöèÿìè, îòîáðàæàþùèìè ðàñïîëîæåíèå äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö â èçäåëèè, è
ñâåäåíèÿ îá èõ êîëè÷åñòâå â èçäåëèè.  Êàòàëîã ïðåäíàçíà÷åí äëÿ çàêàçà (ïîêóïêè) äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö
ïðè ðåìîíòå è çàìåíå óçëîâ è äåòàëåé ãàçîíîêîñèëîê.

Êàòàëîã ñîñòàâëåí ïî ñîñòîÿíèþ ïðîèçâîäñòâà äåòàëåé íà 01.05.2005 ã.
Ïîèñê íåîáõîäèìûõ äåòàëåé è óçëîâ óïðîùàåòñÿ áëàãîäàðÿ ïðèâåäåííûì èëëþñòðàöèÿì è ïåðå÷íÿì ñáî-

ðî÷íûõ åäèíèö è äåòàëåé:
Ðèñóíîê 1.1 - Îáùèé âèä ãàçîíîêîñèëêè «Ìîòîð Ñi÷ ÃÊ-500-2»;
Ðèñóíîê 1.2 - Îáùèé âèä ãàçîíîêîñèëêè «Ìîòîð Ñi÷ ÃÊ-500-3»;
Ðèñóíîê 1.3 - Ðåäóêòîð;
Ðèñóíîê 1.4 - Ïîäâåñêà â ñáîðå;
Ðèñóíîê 1.5 - Áëîê óïðàâëåíèÿ äðîññåëüíîé çàñëîíêîé;
Ðèñóíîê 1.6 - Êîëåñî â ñáîðå;
Ðèñóíîê 1.7 - Ïðîáêà
è àëôàâèòíîìó óêàçàòåëþ, ïðèâåäåííîìó â òàáëèöå 2.1.
Ïî ñáîðî÷íûì åäèíèöàì, îòìå÷åííûì *1 è *2 â òàáëèöàõ 1.1-1.7, âñþ èíôîðìàöèþ ìîæíî ïîëó÷èòü â

êàòàëîãàõ äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö 0582700000 ÊÄÑ äâèãàòåëåé «Ìîòîð Ñi÷ Ä-70Ä», «Ìîòîð Ñi÷ Ä-70Ä-01»,
«Ìîòîð Ñi÷ Ä-70Ä-04» è 0583600000 ÊÄÑ äâèãàòåëåé «Ìîòîð Ñi÷ Ä-250» è «Ìîòîð Ñi÷ Ä-250-01» ñîîòâåòñòâåí-
íî.

ÑÎÄÅÐÆÀÍÈÅ

1 Èëëþñòðàöèè è ïåðå÷åíü ñáîðî÷íûõ åäèíèö è äåòàëåé ......................................................................4

2 Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü ........................................................................................................................ 25

Ïðèëîæåíèå À Ññûëî÷íûå íîðìàòèâíûå äîêóìåíòû........................................................................... 32
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¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

Kîëè÷åñòâî

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå

5

  Òàáëèöà 1.1- Îáùèé âèä ãàçîíîêîñèëêè «Ìîòîð Ñi÷ ÃÊ-500-2»

1 0581921001 Íîæ 1

ñ 01.01.05 0581921002

2 0807805240 Áîëò Ì6-6gõ10.58.019 ÃÎÑÒ 7805 5
ñ 01.10.05 àííóëèð.

3 0811532206 Øàéáà 6-Kä ÎÑÒ 1 11532 6

4 0581911008 Îòðàæàòåëü íèæíèé 1
ñ 01.10.05 àííóëèð.

5 0581911040 Kîðïóñ 1

ñ.01.10.05 0581911230

6 0807798666 Áîëò Ì8-6gõ80.58.019 ÃÎÑÒ 7798 1

7 0811532208 Øàéáà 8-Kä ÎÑÒ1 11532 16

8 0833018208 Ãàéêà 8-Kä-ÎÑÒ 1 33018 11

ñ 01.08.04 0833202208 Ãàéêà 8-Kä-ÎÑÒ 1 33202 15

9 0581911050 Êîëåñî â ñáîðå 1

10 0383800015-99 Àìîðòèçàòîð 11ÌN60 3

ñ 01.11.04 0581930140 Àìîðòèçàòîð 3

11 0807798763 Áîëò Ì6-6gõ12.58.019 ÃÎÑÒ 7798 8

12 0581920000-02 Ðåäóêòîð 1

13 0831241280 Áîëò 8-26-Êä-ÎÑÒ 1 31241 3

14*1 0582700000-04 Äâèãàòåëü «Ìîòîð Ñ³÷ Ä-70Ä-04» 1
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   Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.1

15 0800397110 Øïëèíò 1,2õ10.019 ÃÎÑÒ 397 1

16 0811371137 Øàéáà À.3.01.019 ÃÎÑÒ 11371 1

17 0581911000 Õîìóò 2

18 0581911003 •Âèíò ñòÿæíîé 1

19 0581911002 •Ñòÿæêà 1

20 0581911002-01 •Ñòÿæêà 1

21 0581911001 •Ëåíòà 1

22 0581911004 •Ïðîôèëü 1

23 0583606060 Áàê òîïëèâíûé 1

24 0581911100 Ïðîáêà 1

25 0581911009 Ïðîêëàäêà 2

Ïëàñòèíà 2Í-1 ÌÁÑ-Ì-6

ÃÎÑÒ 7338 40õ55

26*2 0581606020 Kðàí 1

27 0581911144 Òðóáîïðîâîä 1

ñ 01.07.04 0581911146 Òðóáîïðîâîä òðóáêà 1

4Ñ 4,5õ1,3 ÃÎÑÒ 5496

L=300 ìì

28 0581911145 Ñïèðàëü 1

29 0590050026-01 Ðó÷êà 1
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   Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.1

30 0581911010 Áëîê óïðàâëåíèÿ 1

äðîññåëüíîé çàñëîíêîé

31 0581911170 Òÿãà 1

32 0805916138 •Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5916 1

33 0581911150 •Îáîëî÷êà 1

34 0581911160 •Çàäåëêà òðîñà 1

35 0590050026 Ðó÷êà 1

36 0581975000 Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå 1

37 0581975100 •Æãóò 1

38 0581911194-01 ••Áèðêà

òðóáêà ÒÂ-40Ì íåîêðàøåííàÿ

ÒÓ 2247-394-05761784-93 l=7 ìì 4

39 0878601460-99 ••Êíîïêà K-1-2 1

40 0652308241-99 ••Òðóáêà ÒÂ-40Ì; 6;

íåîêðàøåííàÿ

ÒÓ 2247-394-05761784-93

l=1850±10 ìì 0,03 êã

41 0932101001-99 ••Ïðîâîä ÁÏÂË-0,35

ÒÓ 16-505.911-76 2,8 ì

42 0200509921 •Õîìóò ñîáðàííûé 6

20-509-921
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   Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.1

43 0690002045 Ëåíòà 2

44 0200509025 Øòûðü 2

45 0581911020 Ðó÷êà 1

46 0581911080 Äóãà ïðàâàÿ 1

47 0581911080-01 Äóãà ëåâàÿ 1

48 0807798665 Áîëò Ì8-6gõ50.58.019 ÃÎÑÒ 7798 4

49 0383800009-99 Øàðíèð âíóòðåííèé 4

(Ñàéëåíòáëîê) 1102-3414040

50 0807808028 Áîëò Ì8-6gõ60.58.019 ÃÎÑÒ 7808 4

51 0581911070 Ïîäâåñêà â ñáîðå 2

52 0807798603 Áîëò Ì8-6gõ20.58.019 ÃÎÑÒ 7798 4

53 0581911131 Æåëîá 1

ñ 01.10.05 àííóëèð.

54 0811371158 Øàéáà À.6.04.05 ÃÎÑÒ 11371 2

55 0805915032 Ãàéêà Ì6-6Í.5.05 ÃÎÑÒ 5915 8

56 0581911200 ßùèê äëÿ èíñòðóìåíòîâ 1

57 0581911210 •Êðûøêà 1

58 0581911220 •Êîðïóñ 1

59 ñ 01.10.05 0807798764 Áîëò Ì6-6gõ16.58.019 ÃÎÑÒ 7798 6
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10

   Òàáëèöà 1.2 - Îáùèé âèä ãàçîíîêîñèëêè «Ìîòîð Ñi÷ ÃÊ-500-3»

1 0581921001 Íîæ 1

ñ 01.01.05 0581921002

2 0807805240 Áîëò Ì6-6gõ10.58.019 ÃÎÑÒ 7805 5
ñ 01.10.05 àííóëèð.

3 0811532206 Øàéáà 6-Kä ÎÑÒ 1 11532 6

4 0581911008 Îòðàæàòåëü íèæíèé 1
ñ 01.10.05 àííóëèð.

5 0581911060 Kîðïóñ 1
ñ 01.10.05 0581911240

6 0581911070 Ïîäâåñêà â ñáîðå 4

7 0807798603 Áîëò Ì8-6gõ20.58.019 ÃÎÑÒ 7798 8

8 0811532208 Øàéáà 8-Kä ÎÑÒ 1 11532 19

9 0833018208 Ãàéêà Ì8-Kä ÎÑÒ 1 33018 12

ñ 01.08.04 0833202208 Ãàéêà 8-Kä ÎÑÒ 1 33202 16

10 0383800015-99 Àìîðòèçàòîð 11ÌN60 3

c 01.11.04 0581930140 Àìîðòèçàòîð 3

11 0807798763 Áîëò Ì6-6gõ12.58.019 ÃÎÑÒ 7798 8

12 0581920000-02 Ðåäóêòîð 1

13 0831241280 Áîëò 8-26-Êä-ÎÑÒ 1 31241 3

14*1 0582700000-04 Äâèãàòåëü «Ìîòîð Ñ³÷ Ä-70Ä-04» 1

15 0800397110 Øïëèíò 1,2õ10.019 ÃÎÑÒ 397 1

16 0811371137 Øàéáà À.3.01.019 ÃÎÑÒ 11371 1

17 0581911000 Õîìóò 2
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   Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.2

18 0581911003 •Âèíò ñòÿæíîé 1

19 0581911002 •Ñòÿæêà 1

20 0581911002-01 •Ñòÿæêà 1

21 0581911001 •Ëåíòà 1

22 0581911004 •Ïðîôèëü 1

23 0583606060 Áàê òîïëèâíûé 1

24 0581911100 Ïðîáêà 1

25 0581911009 Ïðîêëàäêà 2

Ïëàñòèíà 2Í-1 ÌÁÑ-Ì-6

ÃÎÑÒ 7338 40õ55

26*2 0581606020 Kðàí 1

27 0581911144 Òðóáîïðîâîä 1

ñ 01.07.04 0581911146 Òðóáîïðîâîä òðóáêà 4Ñ 1

4,5õ1,3 ÃÎÑÒ 5496 l=300 ìì

28 0581911145 Ñïèðàëü 1

29 0590050026-01 Ðó÷êà 1

30 0581911010 Áëîê óïðàâëåíèÿ 1

äðîññåëüíîé çàñëîíêîé

31 0581911170 Òÿãà 1

32 0805916138 •Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5916 1

33 0581911150 •Îáîëî÷êà 1
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   Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.2

34 0581911160 •Çàäåëêà òðîñà

35 0590050026 Ðó÷êà 1

36 0581975000 Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå 1

37 0581975100 •Æãóò 1

38 0581911194-01 ••Áèðêà 4

Òðóáêà ÒÂ-40Ì, íåîêðàøåííàÿ,

ÒÓ 2247-394-05761784-93 l=7 ìì

39 0878601460-99 ••Êíîïêà K-1-2 1

40 0652308241-99 ••Òðóáêà ÒÂ-40Ì; 6; 0,03 êã

íåîêðàøåííàÿ,

ÒÓ 2247-394-05761784-93

l=1850±10 ìì

41 0932101001-99 ••Ïðîâîä ÁÏÂË-0,35 2,8 ì

ÒÓ 16-505.911-76

42 0200509921 •Õîìóò ñîáðàííûé 6

20-509-921

43 0690002045 Ëåíòà 2

44 0200509025 Øòûðü 2

45 0581911020 Ðó÷êà 1

46 0581911080 Äóãà ïðàâàÿ 1

47 0581911080-01 Äóãà ëåâàÿ 1
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   Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.2

48 0807798665 Áîëò Ì8-6gõ50.58.019 ÃÎÑÒ 7798 4

49 0383800009-99 Øàðíèð âíóòðåííèé 4

(Ñàéëåíòáëîê) 1102-3414040

50 0807808028 Áîëò Ì8-6gõ60.58.019 ÃÎÑÒ 7808 4

51 0581911131 Æåëîá 1

ñ 01.10.05 àííóëèð.

52 0811371158 Øàéáà À.6.04.05 ÃÎÑÒ 11371 2

53 0805915032 Ãàéêà Ì6-6Í.5.05 ÃÎÑÒ 5915 8

54 0581911200 ßùèê äëÿ èíñòðóìåíòîâ 1

55 0581911210 •Êðûøêà 1

56 0581911220 •Êîðïóñ 1

57 ñ 01.10.05 0807798764 Áîëò Ì6-6gõ16.58.019 ÃÎÑÒ 7798 6
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   Òàáëèöà 1.3 - Ðåäóêòîð

1 0807798631 Áîëò Ì12-6gõ25.58.029 1

ÃÎÑÒ 7798

2 0811532212 Øàéáà 12-Êä ÎÑÒ 1 11532 1

3 0581520005 Äèñê ïðèæèìíîé 1

ñ 01.05.05 0581520006

4 0581920035 Øòèôò 1

5 0581520001 Âàë 1

6 0581520018 Øïîíêà 1

7 0807798765 Áîëò 3Ì6-6gõ16.58.019 6

ÃÎÑÒ 7798

8 0341124247-99 Ïðîâîëîêà êîíòðîâî÷íàÿ 0,8 ì

ÊÑ-0,8-ÊÄ ÃÎÑÒ 792

9 0581520013-01 Êðûøêà óïëîòíèòåëüíàÿ 1

10 0581920005 Øàéáà óïîðíàÿ 1

11 0810455039 Ìàíæåòà 30 ÎÑÒ1 10455 1

12 0810457037 Ïðóæèíà 30 ÎÑÒ 1 10457 1

13 0581520015 Ïðîêëàäêà 1

14 0910101130-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 6-205 1

ÃÎÑÒ 8338

15 0581920030 Êîðïóñ ðåäóêòîðà 1

16* 0581920032-01 •Êîðïóñ ðåäóêòîðà 1
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   Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.3

17* 0581920031-01 •Êðûøêà 1

18* 0823251060 •Øïèëüêà 3251À-8-36 4

19* 0581920007 •Ñòîéêà 1

20* 0835000213 •Øòèôò 1-4-8-Êä ÎÑÒ1 35000 2

21 0807798760 Áîëò Ì6-6gõ20.58.019 6

ÃÎÑÒ 7798

22 0250040222 Øàéáà êîíòðîâî÷íàÿ 6

0-4-0222

23 0800980035 Êîëüöî 010-013-19-2-043-À 1

ÎÑÒ 1 00980

24 0581920002 Ïðîáêà 1

25 0581520003 Ìàñëîîòðàæàòåëü 1

26 0581520004 Âòóëêà 1

27 0581920008 Êîëåñî çóá÷àòîå 1

28 0581520016 Øàéáà 1

29 0250010084 Ãàéêà 1

0-1-0084

30 0910101086-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 6-203 2

ÃÎÑÒ 8338

31 0581920003 Ïîëóìóôòà 1
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17

   Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.3

32 0581520017 Øïîíêà 1

33 0810455028 Ìàíæåòà 28 ÎÑÒ 1 10455 1

34 0810457028 Ïðóæèíà 28 ÎÑÒ 1 10457 1

35 0810790240 Êîëüöî 40-1,7-2 ÎÑÒ 1 10790 1

36 0590051414-01 Ùóï 1

37 0800980357 Êîëüöî 018-022-25-2-114-À- 1

ÎÑÒ 1 00980

38 0581520014 Âòóëêà 1

39 0581920009 Øåñòåðíÿ 1

40 0581520009 Øàéáà 1

41 0581520008-01 Ãàéêà 1

42 0910101076-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 201 1

ÃÎÑÒ 8338

Ïðèìå÷àíèå - Äåòàëè, îòìå÷åííûå *, èñïîëüçîâàòü êîìïëåêòíî â ñáîðî÷íîé åäèíèöå 0581920030.
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1 0581940010 Ñòóïèöà ëåâàÿ 1

2 0910101839-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 2

7000102 ÃÎÑÒ 520

3 0581940004 Âòóëêà 1

4 0581940002 Îáîä 1

5* 0813940201 Êîëüöî Â14.Êä ÃÎÑÒ 13940 1

ñ 01.05.05 0811648104 Øàéáà 12.65Ã.016 ÃÎÑÒ 11648 1

6* 0581940020 Ñòóïèöà ïðàâàÿ 1

7 0581940008 Êîëüöî 1

8* 0581911030 Ïîäâåñêà 1

9 0811532206 Øàéáà 6-Kä ÎÑÒ 1 11532 4

10 0805915187 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 4

ÃÎÑÒ 5915

11 0807798763 Áîëò Ì6-6gõ12.58.019 4

ÃÎÑÒ 7798

   Òàáëèöà 1.4 - Ïîäâåñêà â ñáîðå

Ïðèìå÷àíèå - Íà ãàçîíîêîñèëêàõ, âûïóùåííûõ äî 01.05.05, çàìåíó äåòàëåé, îòìå÷åííûõ *,
ïðîèçâîäèòü êîìïëåêòíî.
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Ðèñóíîê  1.5 - Áëîê óïðàâëåíèÿ äðîññåëüíîé çàñëîíêîé
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Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

Kîëè÷åñòâî

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå

21

   Òàáëèöà 1.5 - Áëîê óïðàâëåíèÿ äðîññåëüíîé çàñëîíêîé

1 0817473237 Âèíò Â.Ì5-6gõ10.58.019 1

ÃÎÑÒ 17473

2 0806402085 Øàéáà 5 65Ã 029 2

ÃÎÑÒ 6402

3 0690002146 Êðûøêà 1

4 0690002149 Ïðóæèíà 1

5 0690002147 Øàéáà 1

6 0801477061 Âèíò Â.Ì4-6gõ8.22Í.05 1

ÃÎÑÒ 1477

7 0690002148 Ðû÷àã 1

8 0690002145 Îñíîâàíèå 1

9 0807805089 Áîëò Ì5-6gõ16.66.05 1

ÃÎÑÒ 7805
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23

1 0581911051 Âòóëêà 1

2 0581940008 Êîëüöî 2

3* 0581940020 Ñòóïèöà ïðàâàÿ 2

4 0910101839-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 2

7000102 ÃÎÑÒ 520

5 0581940004 Âòóëêà 1

6 0581940002 Îáîä 1

7* 0813940201 Êîëüöî Â14.Êä ÃÎÑÒ 13940 1

ñ 01.05.05 0811648104 Øàéáà 12.65Ã.016 ÃÎÑÒ 11648

8* 0581911052 Îñü êîëåñà 1

ñ 01.05.05 0581911053

9 0811532206 Øàéáà 6-Kä ÎÑÒ 1 11532 4

10 0805915187 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 4

ÃÎÑÒ 5915

11 0807798763 Áîëò Ì6-6gõ12.58.019 4

ÃÎÑÒ 7798

   Òàáëèöà 1.6 - Êîëåñî â ñáîðå

Ïðèìå÷àíèå - Íà ãàçîíîêîñèëêàõ, âûïóùåííûõ äî 01.05.05, çàìåíó äåòàëåé, îòìå÷åííûõ *,
ïðîèçâîäèòü êîìïëåêòíî.
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0581900000-01 ÊÄÑ

Ðèñóíîê  1.7 - Ïðîáêà

   Òàáëèöà 1.7 - Ïðîáêà

1

3

2

4

5

1 0580912002 Êðûøêà 1

2 0581911101 Ïðîáêà 1

3 0580912004 Ïðîêëàäêà 1

4 0580912007 Ëåñêà êàïðîíîâàÿ ðûáîëîâíàÿ 1

0,5 ìì ÒÓ6-13-29-89 L=200ìì

5 0580912003 Ïðóæèíà 1
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0581900000-01 ÊÄÑ

2 ÀËÔÀÂÈÒÍÛÉ ÓÊÀÇÀÒÅËÜ

Òàáëèöà 2.1 - Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü

0383800015-99 Àìîðòèçàòîð 11ÌN60 1.1,10 3 1.2,10 3

0581930140 Àìîðòèçàòîð 1.1,10 3 1.2,10 3

0583606060 Áàê òîïëèâíûé 1.1,23 1 1.2,23 1

0581911194-01 Áèðêà òðóáêà ÒÂ-40Ì íåîêðàøåííàÿ 1.1,38 4 1.2,38 4

ÒÓ 2247-394-05761784-93 l=7 ìì

0581911010 Áëîê óïðàâëåíèÿ 1.1,30 1 1.2,30 1

äðîññåëüíîé çàñëîíêîé

0807798765 Áîëò 3Ì6-6gõ16.58.019  ÃÎÑÒ 7798 1.3,7 6 1.3,7 6

0807798631 Áîëò Ì12-6gõ25.58.029  ÃÎÑÒ 7798 1.3,1 1 1.3,1 1

0807805089 Áîëò Ì5-6gõ16.66.05  ÃÎÑÒ 7798 1.5,9 1 1.5,9 1

0807798763 Áîëò Ì6-6gõ12.58.019  ÃÎÑÒ 7798 1.1,11 20 1.2,11 24

1.4,11 1.6,11

1.6,11

0807805240 Áîëò Ì6-6gõ10.58.019  ÃÎÑÒ 7798 1.1,2 5 1.2,2 5

0807798764 Áîëò Ì6-6gõ16.58.019 ÃÎÑÒ 7798 1.1, 59 6 1.2,57 6

0807798666 Áîëò Ì6-6gõ80.58.019  ÃÎÑÒ 7798 1.1,6 1    - -

0807798760 Áîëò Ì6-6gõ20.58.019  ÃÎÑÒ 7798 1.3,21 6 1.3,21 6

0807798603 Áîëò Ì8-6gõ20.58.019 ÃÎÑÒ 7798 1.1,52 4 1.2,7 8

0807798665 Áîëò Ì8-6gõ50.58.019 ÃÎÑÒ 7808 1.1,48 4 1.2,48 4

0807808028 Áîëò Ì8-6gõ60.58.019 ÃÎÑÒ 7808 1.1,50 4 1.2,50 4

0831241280 Áîëò 8-26-Êä-ÎÑÒ 1 31241 1.1,13 3 1.2,13 3

0581520001 Âàë 1.3,5 1 1.3,5 1

0801477061 Âèíò Â.Ì4-6gõ8.22Í.05 ÃÎÑÒ 1477 1.5,6 1 1.5,6 1

Îáîçíà÷åíèå
äåòàëè

Kîä
ïðîäóê-

öèè
Íàèìåíîâàíèå

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-2"

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-3"

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå



0581900000-01 ÊÄÑ

26

Îáîçíà÷åíèå
äåòàëè

Kîä
ïðîäóê-

öèè
Íàèìåíîâàíèå

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-2"

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-3"

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

0817473237 Âèíò Â.Ì5-6gõ10.58.019 ÃÎÑÒ 17473 1.5,1 1 1.5,1 1

0581911003 Âèíò ñòÿæíîé 1.1,18 2 1.2,18 2

0581520004 Âòóëêà 1.3,26 1 1.3,26 1

0581520014 Âòóëêà 1.3,38 1 1.3,38 1

0581911051 Âòóëêà 1.6,1 1

0581940004 Âòóëêà 1.4,3 3 1.4,3 4

1.6,5

0250010084 Ãàéêà 1.3,29 1 1.3,29 1

0-1-0084

0581520008-01 Ãàéêà 1.3,41 1 1.3,41 1

0805915187 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5915 1.4,10 12 1.4,10 16

1.6,10

0805916138 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5916 1.1,32 1 1.2,32 1

0805915032 Ãàéêà Ì6-6Í.5.05 ÃÎÑÒ 5915 1.1,55 8 1.2,53 8

0833018208 Ãàéêà 8-Êä-ÎÑÒ1 33018 1.1,8 11 1.2,9 12

0833202208 Ãàéêà 8-Kä-ÎÑÒ1 33202 1.1,8 15 1.2,9 16

0582700000-04 Äâèãàòåëü «Ìîòîð Ñ³÷ Ä-70Ä-04» 1.1,14 1 1.2,14 1

0581520005 Äèñê ïðèæèìíîé 1.3,3 1 1.3,3 1
0581520006

0581911080-01 Äóãà ëåâàÿ 1.1,47 1 1.2,47 1

0581911080 Äóãà ïðàâàÿ 1.1,46 1 1.2,46 1

0581975100 Æãóò 1.1,37 1 1.2,37 1

0581911131 Æåëîá 1.1,53 1 1.2,51 1

0581911160 Çàäåëêà òðîñà 1.1,34 1 1.2,34 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1



0581900000-01 ÊÄÑ

27

Îáîçíà÷åíèå
äåòàëè

Kîä
ïðîäóê-

öèè
Íàèìåíîâàíèå

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-2"

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-3"

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

0878601460-99 Êíîïêà K-1-2 1.1,39 1 1.2,39 1

0581911050 Êîëåñî â ñáîðå 1.1,9 1

0581920008 Êîëåñî çóá÷àòîå 1.3,27 1 1.3,27 1

0581940008 Êîëüöî 1.4,7 4 1.4,7 4

1.6,2

0800980035 Êîëüöî 010-013-19-2-043-À- 1.3,23 1 1.3,23 1
ÎÑÒ 1 00980

0800980357 Êîëüöî 018-022-25-2-114-À- 1.3,37 1 1.3,37 1
ÎÑÒ 1 00980

0813940201 Êîëüöî Â14.Êä ÃÎÑÒ 13940 1.4,5 3 1.4,5 4
1.6,7

0810790240 Êîëüöî 40-1,7-2 ÎÑÒ 1 10790 1.3,35 1 1.3,35 1

0581911040 Êîðïóñ 1.1,5 1

0581911060 Êîðïóñ 1.2,5 1

0581911220 Êîðïóñ 1.1,58 1 1.2,56 1

0581911230 Êîðïóñ 1.1, 5 1

0581911240 Êîðïóñ 1.2,5 1

0581920030 Êîðïóñ ðåäóêòîðà 1.3,15 1 1.3,15 1

0581920032-01 Êîðïóñ ðåäóêòîðà 1.3,16 1 1.3,16 1

0581606020 Êðàí 1.1,26 1 1.2,26 1

0580912002 Êðûøêà 1.7,1 1 1.7,1 1

0581920031-01 Êðûøêà 1.3,17 1 1.3,17 1

0581911210 Êðûøêà 1.1,57 1 1.2,55 1

0690002146 Êðûøêà 1.5,3 1 1.5,3 1

0581520013-01 Êðûøêà óïëîòíèòåëüíàÿ 1.3,9 1 1.3,9 1

0581911001 Ëåíòà 1.1,21 2 1.2,21 2

0690002045 Ëåíòà 1.1,43 2 1.2,43 2

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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28

Îáîçíà÷åíèå
äåòàëè

Kîä
ïðîäóê-

öèè
Íàèìåíîâàíèå

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-2"

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-3"

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

0580912007 Ëåñêà êàïðîíîâàÿ ðûáîëîâíàÿ 1.7,4 1 1.7,4 1

0,5 ìì ÒÓ6-13-19-89 L=200ìì

0810455028 Ìàíæåòà 28 ÎÑÒ1 10455 1.3,33 1 1.3,33 1

0810455039 Ìàíæåòà 30 ÎÑÒ1 10455 1.3,11 1 1.3,11 1

0581520003 Ìàñëîîòðàæàòåëü 1.3,25 1 1.3,25 1

0581921001 Íîæ 1.1,1 1 1.2,1 1
0581921002

0581940002 Îáîä 1.4,4 3 1.4,4 4

1.6,6

0581911150 Îáîëî÷êà 1.1,33 1 1.2,33 1

0690002145 Îñíîâàíèå 1.5,8 1 1.5,8 1

0581911052 Îñü êîëåñà 1.6,8 1
0581911053

0581911008 Îòðàæàòåëü íèæíèé 1.1,4 1 1.2,4 1

0581911030 Ïîäâåñêà 1.4,8 2 1.4,8 4

0581911070 Ïîäâåñêà â ñáîðå 1.1,51 2 1.2,6 4

0581920003 Ïîëóìóôòà 1.3,31 1 1.3,31 1

0581911100 Ïðîáêà 1.1,24 1 1.2,24 1

0581920002 Ïðîáêà 1.3,24 1 1.3,24 1

0581911101 Ïðîáêà 1.7,2 1 1.7,2 1

0932101001-99 Ïðîâîä ÁÏÂË-0,35 1.1,41 2,8ì 1.2,41 2,8ì

ÒÓ 16-505.911-76

0341124247-99 Ïðîâîëîêà êîíòðîâî÷íàÿ 1.3,8 0,8ì 1.3,8 0,8ì

ÊÑ-0,8-Êä ÃÎÑÒ 792

0580912004 Ïðîêëàäêà 1.7,3 1 1.7,3 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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Îáîçíà÷åíèå
äåòàëè

Kîä
ïðîäóê-

öèè
Íàèìåíîâàíèå

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-2"

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-3"

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

0581520015 Ïðîêëàäêà 1.3,13 1 1.3,13 1

0581911009 Ïðîêëàäêà 1.1,25 2 1.2,25 2

0581911004 Ïðîôèëü 1.1,22 2 1.2,22 2

0580912003 Ïðóæèíà 1.7,5 1 1.7,5 1

0690002149 Ïðóæèíà 1.5,4 1 1.5,4 1

0810457028 Ïðóæèíà 28 ÎÑÒ1 10457 1.3,34 1 1.3,34 1

0810457037 Ïðóæèíà 30 ÎÑÒ1 10457 1.3,12 1 1.3,12 1

0581920000-02 Ðåäóêòîð 1.1,12 1 1.2,12 1

0590050026 Ðó÷êà 1.1,35 1 1.2,35 1

0590050026-01 Ðó÷êà 1.1,29 1 1.2,29 1

0581911020 Ðó÷êà 1.1,45 1 1.2,45 1

0690002148 Ðû÷àã 1.5,7 1 1.5,7 1

0581911145 Ñïèðàëü 1.1,28 1 1.2,28 1

0581940010 Ñòóïèöà ëåâàÿ 1.4,1 2 1.4,1 4

0581940020 Ñòóïèöà ïðàâàÿ 1.4,6 4 1.4,6 4

1.6,3

0581920007 Ñòîéêà 1.3,19 1 1.3,19 1

0581911002 Ñòÿæêà 1.1,19 2 1.2,19 2

0581911002-01 Ñòÿæêà 1.1,20 2 1.2,20 2

0652308241-99 Òðóáêà ÒÂ-40Ì; 6; íåîêðàøåííàÿ 1.1,40 0,03êã 1.2,40 0,03êã

ÒÓ 2247-394-05761784-93

l=1850±10 ìì

0581911144 Òðóáîïðîâîä 1.1,27 1 1.2,27 1

0581911146 Òðóáîïðîâîä òðóáêà 4Ñ 4,5õ1,3 1.1,27 1 1.2,27 1

ÃÎÑÒ 5496 L=300 ìì

0581911170 Òÿãà 1.1,31 1 1.2,31 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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Îáîçíà÷åíèå
äåòàëè

Kîä
ïðîäóê-

öèè
Íàèìåíîâàíèå

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-2"

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-3"

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

0581911000 Õîìóò 1.1,17 2 1.2,17 2

0200509921 Õîìóò ñîáðàííûé 1.1,42 6 1.2,42 6
20-509-921

0581920005 Øàéáà óïîðíàÿ 1.3,10 1 1.3,10 1

0581520009 Øàéáà 1.3,40 1 1.3,40 1

0581520016 Øàéáà 1.3,28 1 1.3,28 1

0690002147 Øàéáà 1.5,5 1 1.5,5 1

0811532212 Øàéáà 12-Êä ÎÑÒ1 11532 1.3,2 1 1.3,2 1

0811371137 Øàéáà À.3.01.019 ÃÎÑÒ 11371 1.1,16 1 1.2,16 1

0806402085 Øàéáà 5 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 1.5,2 2 1.5,2 2

0811371158 Øàéáà À.6.04.05 ÃÎÑÒ 11371 1.1,54 2 1.2,52 2

0811532206 Øàéáà 6-Kä ÎÑÒ1 11532 1.1,3 18 1.2,3 22

1.4,9 1.4,9

1.6,9

0811648104 Øàéáà 12.65Ã.016 ÃÎÑÒ 11648 1.4,5 3 1.4,5 4
1.6,7

0811532208 Øàéáà 8-Kä ÎÑÒ1 11532 1.1,7 16 1.2,8 19

0250040222 Øàéáà êîíòðîâî÷íàÿ 1.3,22 6 1.3,22 6
0-4-0222

0581920005 Øàéáà óïîðíàÿ 1.3,10 1 1.3,10 1

0910101076-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 201 ÃÎÑÒ 8338 1.3,42 1 1.3,42 1

0910101086-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 6-203 ÃÎÑÒ 8338 1.3,30 2 1.3,30 2

0910101130-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 6-205 ÃÎÑÒ 8338 1.3,14 1 1.3,14 1

0910101839-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 7000102 1.4,2 6 1.4,2 8

ÃÎÑÒ 520 1.6,4

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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Îáîçíà÷åíèå
äåòàëè

Kîä
ïðîäóê-

öèè
Íàèìåíîâàíèå

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-2"

Ãàçîíîêîñèëêà
"Ìîòîð Ñ³÷
ÃK-500-3"

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

¹ ðèñ.,
ïîç.

Kîë.
íà

èçäåëèå

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 2.1

0383800009-99 Øàðíèð âíóòðåííèé 1.1,49 4 1.2,49 4

(Ñàéëåíòáëîê) 1102-3414040

0581920009 Øåñòåðíÿ 1.3,39 1 1.3,39 1

0823251060 Øïèëüêà 3251À-8-36 1.3,18 4 1.3,18 4

0800397110 Øïëèíò 1,2õ10.019 ÃÎÑÒ 397 1.1,15 1 1.2,15 1

0581520017 Øïîíêà 1.3,32 1 1.3,32 1

0581520018 Øïîíêà 1.3,6 1 1.3,6 1

0581920035 Øòèôò 1.3,4 1 1.3,4 1

0835000213 Øòèôò 1-4-8-Êä ÎÑÒ 1 35000 1.3,20 2 1.3,20 2

0200509025 Øòûðü 1.1,44 2 1.2,44 2

0590051414-01 Ùóï 1.3,36 1 1.3,36 1

0581975000 Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå 1.1,36 1 1.2,36 1

0581911200 ßùèê äëÿ èíñòðóìåíòà 1.1,56 1 1.2,54 1
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ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ À
(ñïðàâî÷íîå)

ÑÑÛËÎ×ÍÛÅ ÍÎÐÌÀÒÈÂÍÛÅ ÄÎÊÓÌÅÍÒÛ

Îáîçíà÷åíèå ÍÄ Íàèìåíîâàíèå ÍÄ
Íîìåð ïóíêòà, â êîòîðîì

äàíà ññûëêà íà ÍÄ

ÃÎÑÒ 397-79 Øïëèíòû. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 520-2002 Ïîäøèïíèêè êà÷åíèÿ. Îáùèå òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ Òàáëèöà 1.4, 1.6,  2.1

ÃÎÑÒ 792-67 Ïðîâîëîêà íèçêîóãëåðîäèñòàÿ êà÷åñòâåííàÿ.
Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

Òàáëèöà 1.3.2.1

ÃÎÑÒ 1477-93 Âèíòû óñòàíîâî÷íûå ñ  ïëîñêèì êîíöîì è ïðÿìûì
øëèöåì êëàññîâ òî÷íîñòè À è Â. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

Òàáëèöà 1.5,  2.1

ÃÎÑÒ 5496-78 Òðóáêè ðåçèíîâûå òåõíè÷åñêèå. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 5915-70 Ãàéêè øåñòèãðàííûå êëàññà òî÷íîñòè Â.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.1,  1.2,   1.4,
1.6,  2.1

ÃÎÑÒ 5916-70 Ãàéêè øåñòèãðàííûå íèçêèå êëàññà òî÷íîñòè Â.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 6402-70 Øàéáû ïðóæèííûå. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ Òàáëèöà 1.5,  2.1

ÃÎÑÒ 7338-90 Ïëàñòèíû ðåçèíîâûå è ðåçèíîòêàíåâûå. Òåõíè÷åñêèå
óñëîâèÿ

Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 7798-70 Áîëòû ñ øåñòèãðàííîé ãîëîâêîé êëàññà òî÷íîñòè Â.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.1,  1.2, 1.3,
1.4, 1.6,  2.1

ÃÎÑÒ 7805-70 Áîëòû ñ  øåñòèãðàííîé ãîëîâêîé êëàññà òî÷íîñòè À.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.1,  1.2, 1.5,
2.1

ÃÎÑÒ 7808-70 Áîëòû ñ  øåñòèãðàííîé óìåíüøåííîé ãîëîâêîé êëàññà
òî÷íîñòè À.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 8338-75 Ïîäøèïíèêè øàðèêîâûå ðàäèàëüíûå îäíîðÿäíûå.
Îñíîâíûå ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.3,  2.1

ÃÎÑÒ 11371-78 Øàéáû. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 11648-75 Øàéáû óïîðíûå áûñòðîñúåìíûå. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ Òàáëèöà 1.4, 1.6,  2.1

ÃÎÑÒ 13940-86 Kîëüöà ïðóæèííûå óïîðíûå ïëîñêèå íàðóæíûå
êîíöåíòðè÷åñêèå è êàíàâêè äëÿ íèõ.   Kîíñòðóêöèÿ è
ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.4, 1.6,  2.1

ÃÎÑÒ 17473-80 Âèíòû ñ ïîëóêðóãëîé ãîëîâêîé êëàññîâ òî÷íîñòè À è Â.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.5,  2.1

ÎÑÒ 1 00980-80 Kîëüöà ðåçèíîâûå óïëîòíèòåëüíûå êðóãëîãî ñå÷åíèÿ.
Îáùèå òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

Òàáëèöà 1.3,  2.1

ÎÑÒ 1 10455-72 Ìàíæåòû ðåçèíîâûå àðìèðîâàííûå.  Kîíñòðóêöèÿ è
ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.3,  2.1

ÎÑÒ 1 10457-72 Ïðóæèíû.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû Òàáëèöà 1.3,  2.1
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Îêîí÷àíèå òàáëèöû

Îáîçíà÷åíèå ÍÄ Íàèìåíîâàíèå ÍÄ
Íîìåð ïóíêòà,  â

êîòîðîì äàíà ññûëêà íà
ÍÄ

ÎÑÒ 1 10790-85 Kîëüöà ïðóæèííûå óïîðíûå ïëîñêèå âíóòðåííèå
ýêñöåíòðè÷åñêèå äëÿ òåìïåðàòóð äî 300  °Ñ.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöÿ 1.3,  2.1

ÎÑÒ 1 11532-74 Øàéáû ïðóæèííûå.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû Òàáëèöà 1.1, 1.2, 1.3,1.4,
1.6, 2.1

ÎÑÒ 1 31241-86 Áîëòû ñ øåñòèãðàííîé îáëåã÷åííîé ãîëîâêîé.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÎÑÒ 1 33018-80 Ãàéêè øåñòèãðàííûå âûñîêèå. Kîíñòðóêöèÿ Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÎÑÒ 1 33202-89 Ãàéêè øåñòèãðàííûå âûñîêèå. Kîíñòðóêöèÿ Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÎÑÒ 1 35000-78 Øòèôòû öèëèíäðè÷åñêèå. Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû Òàáëèöà 1.3,  2.1

3251À Øïèëüêè äëÿ ââåðòûâàíèÿ â ìÿãêèé ìàòåðèàë Òàáëèöà 1.3,  2.1

ÒÓ16-505.911-76 Ïðîâîäà ñ èçîëÿöèåé èç ïîëèâèíèëõëîðèäíîãî
ïëàñòèêàòà â ëàêèðîâàííîé îïëåòêå äëÿ áîðòîâîé ñåòè.
Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÒÓ 2247-394-05761784-93 Òðóáêè ïîëèâèíèëõëîðèäíûå Òàáëèöà 1.1, 1.2,  2.1

ÒÓ6-13-29-89 Ëåñêà êàïðîíîâàÿ ðûáîëîâíàÿ. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ Òàáëèöà 1.7,  2.1

Ðåäàêöèÿ îò 21.12.2011 (íà ðóññêîì ÿçûêå). Ðàçðàáîòàë Í.Þ.Áåêåòîâà, Ë.È.Ïðèõîäüêî. Ðåäàêòîð Ç.Ò. Ìèëþêîâà. Êîìïüþòåðíàÿ

âåðñòêà  Ñ.Ì.Äåéêóí. Êîððåêòîð Ç.Ò. Ìèëþêîâà. 01.2011 ÀÎ «ÌÎÒÎÐ ÑÈ×» Çàê.0000 òèð.000






